
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 159/1058/2021 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 10.08.2021 r.

w sprawie: ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych dla Powiatu Mrągowskiego.

Na podstawie art. 32 ust.1, ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920
z późn. zm.) oraz art. 65 ust.11 i ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi
sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą nr 102
Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu
terytorialnego (M.P. z 2020 r. poz. 662 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych dla Powiatu Mrągowskiego, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwały.

§ 2.

Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie dochodów, przychodów oraz wydatków i obejmuje okres finansowania
inwestycji w roku 2021.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 159/1058/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 10.08.2021 r. (PDF, 29.4 KB)

Załącznik nr 1 (PDF, 34.3 KB)

Zmieniona przez

Uchwałę nr 170/1119/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 12.10.2021 r. w sprawie: zmiany uchwały Nr 159/1058/2021
Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 10.08.2021r. w sprawie: wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych dla Powiatu Mrągowskiego

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-1058.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-1058-zal1.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,9333,uchwala-nr-17011192021-zarzadu-powiatu-w-mragowie-z-dnia-12102021-r

